

Kontorchefen.dk ApS

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 25 19 94 80

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Karsten Lillebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontorchefen.dk ApS Snareager 21 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 25 19 94 80 Stiftet: 15. februar 2000 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Karsten Lillebæk, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	K. Lillebæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance med andre virksomheders bogføring samt sparring til kapitalejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.755 kr. mod 213.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.527 kr. mod -73.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 82 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	240.755	213.935
2 Personaleomkostninger	-325.932	-283.505
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.264</u>	<u>-4.950</u>
Driftsresultat	-86.441	-74.520
Andre finansielle indtægter	0	1.329
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-695</u>	<u>-767</u>
Resultat før skat	-87.136	-73.958
Skat af årets resultat	<u>35.609</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-51.527	-73.958
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.527</u>	<u>-73.958</u>
Disponeret i alt	-51.527	-73.958

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.264
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.264
Anlægsaktiver i alt	0	1.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.028	97.149
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.609	0
Andre tilgodehavender	89.214	0
Tilgodehavender i alt	184.851	97.149
Likvide beholdninger	0	27.577
Omsætningsaktiver i alt	184.851	124.726
Aktiver i alt	184.851	125.990

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-62.821	-611.294
Egenkapital i alt	63.179	-485.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.148	538.235
Anden gæld	66.146	64.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.672	611.284
Gældsforpligtelser i alt	121.672	611.284
Passiver i alt	184.851	125.990

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	-537.336	-411.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.958	-73.958
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	-611.294	-485.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.527	-51.527
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
	126.000	-62.821	63.179

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 82. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	315.868	278.209
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.064</u>	<u>5.296</u>
	<u>325.932</u>	<u>283.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Lillebæk Holding ApS, CVR-nr. 16986305 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
